
Gültig ab 09.12.2018

DS 2 Steinweg/Kindergarten - Busbahnhof/Bahnhof

VERKEHRSGESELLSCHAFT  BREGTAL mbH (VGB), Siederstr. 37, 78054 Villingen-Schwenningen,  07720 / 99 78 0, Fax: 07720 / 99 78 28, E-Mail: info@v-g-b.de

 An bundeseinheitlichen Feiertagen sowie am 06.01., 20.06. und 01.11.2019 Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen.

Montag - Freitag
Hinweise                                  

Linie DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2
Fahrt 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 360 380 400 420 440 460

Donauesch. Steinweg/Kindergart ab  6:22  6:44  7:14  7:44  8:14  8:44  9:14  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14
Donauesch. Am Altweg  6:23  6:45  7:15  7:45  8:15  8:45  9:15  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
Donauesch. Holzsteigweg  6:24  6:46  7:16  7:46  8:16  8:46  9:16  9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16
Donauesch. Kreisklinikum  6:26  6:48  7:18  7:48  8:18  8:48  9:18  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
Donauesch. N.Wolterdinger Str.  6:27  6:49  7:19  7:49  8:19  8:49  9:19  9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19
Donauesch. Mühlenbrücke  6:28  6:50  7:20  7:50  8:20  8:50  9:20  9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20
Donauesch. Amtsgericht  6:29  6:51  7:21  7:51  8:21  8:51  9:21  9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
Donauesch. Käferbrücke  6:30  6:52  7:22  7:52  8:22  8:52  9:22  9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22
Donauesch. Busbahnhof  6:32  6:54  7:24  7:54  8:24  8:54  9:24  9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24

Montag - Freitag Samstag
Hinweise                               

Linie DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2
Fahrt 480 500 760 780 800 820 840 100 120 140 160 180 200 220 240 260 300 340 380 700

Donauesch. Steinweg/Kindergart ab 17:44 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14  8:14  8:44  9:14  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14
Donauesch. Am Altweg 17:45 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15  8:15  8:45  9:15  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
Donauesch. Holzsteigweg 17:46 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16  8:16  8:46  9:16  9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16
Donauesch. Kreisklinikum 17:48 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18  8:18  8:48  9:18  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18
Donauesch. N.Wolterdinger Str. 17:49 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19  8:19  8:49  9:19  9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19
Donauesch. Mühlenbrücke 17:50 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20  8:20  8:50  9:20  9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20
Donauesch. Amtsgericht 17:51 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21  8:21  8:51  9:21  9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21
Donauesch. Käferbrücke 17:52 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22  8:22  8:52  9:22  9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22
Donauesch. Busbahnhof 17:54 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24  8:24  8:54  9:24  9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise                                        

Linie DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2 DS 2
Fahrt 720 740 760 780 800 820 840 560 580 600 620 640 660 680 700 720 740 760 780 800

Donauesch. Steinweg/Kindergart ab 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
Donauesch. Am Altweg 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
Donauesch. Holzsteigweg 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Donauesch. Kreisklinikum 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Donauesch. N.Wolterdinger Str. 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19  9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
Donauesch. Mühlenbrücke 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Donauesch. Amtsgericht 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21  9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Donauesch. Käferbrücke 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
Donauesch. Busbahnhof 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24  9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

 = Rufbus, mind. 30 Min. voranmelden  = nicht vom 29.07. bis 07.09.2019  = Busse in Niederflurtechnik
unter Telefon 07721/828282. mit Rollstuhlrampe,

betriebsbedingt Hochbodenbusse möglich.


